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Savotan Menuehdotelmat 9.4.–7.9.2026 
 

Savotan Sannit ja Jätkät johdattavat leppoisalla huolenpidollaan nostalgiselle aikamatkalle menneisiin 
vuosikymmeniin. Persoonallisesti esille laitetut annokset parhaimmista raaka-aineista ovat saaneet 
inspiraationsa Suomen rikkaista metsistä, tuhansista järvistä sekä suomalaisesta ”sisusta” ja 
tukkilaisperinteistä. Katutason ravintolasalista on upea näkymä Senaatintorille ja Tuomiokirkolle.  
Savotta on täyttänyt 20 vuotta - tervetuloa juhlimaan! 

 
Perinnemenu 58,00  

⬧ Lämminsavulohisalaattia L,(G) 

Leppäsavustettua lohta, rapeaa salaattia, kesäkasvispikkeleitä, kananmunaa,  

perunarieskaa ja ryytisinappi-piimäkastiketta  

⬧ Karjalanpaistia perinnereseptillä L,G 

Hartaasti haudutettua nautaa ja porsasta sekä pottuvoita, kurpitsapikkelssiä ja maustekurkkua  

⬧ Lämmintä mustikkakukkoa ja vaniljajäätelöä L 

 
20 v. Juhlamenu 79,00  

⬧ Suursavotta L,(G) 

Lajitelma parhaita suomalaisia alkupaloja maalta ja vedestä 

⬧ Paahdettua poronpaistia ja pororyynimakkaraa L,(G) 

perunamuusia kuusenkerkkävoisilmällä, juurespyttipannua ja puolukkakastiketta 

⬧ Rikkaat kaneliritarit, vadelmahilloa, suolakinuskia ja kermavaahtoa L,(G) 

 

Ryytimaan kasvismenu 56,00   

⬧ Kirsikkatomaattipiiras VE,(G) 

Ruusuvinegretillä maustettuja tomaatteja ja pähkinäricottaa rapealla voitaikinalla,  

sinappikaalia ja viinisuolaheinää  

⬧ Savotan härkäpapupullat VE,G 

täyteläistä sokerihernehummusta, paahdettua suippopaprikaa, lehtikaalia ja 

nokkosella maustettua mummonkurkkujugurttia 

⬧ Raparperisorbettia ja verbenalla marinoituja tuoreita mansikoita VE,G 

 

L=laktoositon • G=gluteeniton • (G)=saatavana gluteenittomana • VE=vegaaninen • (VE)=saatavana vegaanisena 

 

- Hinnat ovat henkilöä kohden ja sisältävät arvonlisäveron sekä ryhmäalennuksen.  

- Ryhmille suosittelemme yhtenäisen menun valitsemista 

 (erityisruokavaliot huomioidaan, ilmoitathan etukäteen) 



 

- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo yli 30 vuoden ajan - 
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Tilaa lisäksi menua täydentämään: 

⬧ Talon leipälajitelma  3,60/hlö 

ja suomalaista kirnuvoita L    

⬧ Karhumaistiainen L,G 22,50 

50 g ylikypsää kontiota täyteläisessä liemessä (kysy saatavuus) 

⬧ Mustaa makkaraa L  7,90  

Grillattua Tapolan mustamakkaraa ja puolukkaketsuppia 

⬧ Loimutettua leipäjuustoa L,G  7,90  

Lämmintä leipäjuustoa ja lakka-rosmariinihilloketta 

 

⬧ Talon juomapaketti  44,00 

- aperitiivi 12 cl: Prosecco Brut  

- valko- ja/tai punaviiniä yhteensä 2 x 16 cl: Talon Riesling ja/tai Malbec 

- kahvi/tee ja suodatettu hanavesi 

 

Tilat 
Katutason ravintolasaleista upeat näkymät suoraan Senaatintorille ja Tuomiokirkolle.  

Kesäterassi sisäpihalla säävarauksella sekä yksityistilaisuuksiin sopiva alakerran Kämppätupa. 

Tilojen 3D-virtuaaliesittely: ravintolasavotta.fi/tilat-kuvat/ 

 
Sijainti 
Ravintola Savotta sijaitsee keskeisellä paikalla Senaatintorin laidalla, Tuomiokirkkoa vastapäätä.  

Sijainti kartalla: ravintolasavotta.fi/ota-yhteytta/ 

Raitiovaunut: 2, 4 ja 7 (pysäkit Aleksanterinkadulla) 

Lähin pysäköintihalli: europark.fi/pysakointi/p-kluuvi/  

Kadunvarsipysäköinti: palvelukartta.hel.fi./fi/mobility  

 
Kotisivuilla tarkemmat tiedot aukioloista: ravintolasavotta.fi 

 

Tervetuloa Savotalle! 
 
 
 

 
  
         

 

 

 

 

 

https://ravintolasavotta.fi/tilat-kuvat/
https://www.europark.fi/pysakointi/p-kluuvi/
https://ravintolasavotta.fi/

